



JVT BOLIG ApS

Helge Nielsens Alle 6A
8723Løsning

CVR-nr. 31361613

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2025

Morten B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JVT BOLIG ApS Helge Nielsens Alle 6A 8723Løsning
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	31361613
Stiftelsesdato	6. marts 2008
Hjemsted	Løsning
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Morten Bech Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt andre investeringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 33.116, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.593.126, og en egenkapital på kr. 358.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		197.246	195.327
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-61.437	-61.437
Driftsresultat		135.809	133.890
Andre finansielle indtægter		226	65
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.576	-39.322
Andre finansielle omkostninger		-56.002	-47.096
Resultat før skat		42.457	47.537
Skat af årets resultat	2	-9.341	-10.466
Årets resultat		33.116	37.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.116	37.071
Resultatdisponering		33.116	37.071

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.484.748	2.546.185
Materielle anlægsaktiver		<u>2.484.748</u>	<u>2.546.185</u>
Anlægsaktiver		<u>2.484.748</u>	<u>2.546.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.290	114.620
Tilgodehavender		<u>106.290</u>	<u>114.620</u>
Likvide beholdninger		<u>2.088</u>	<u>49.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>108.378</u>	<u>163.734</u>
Aktiver		<u>2.593.126</u>	<u>2.709.919</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		233.641	200.525
Egenkapital		358.641	325.525
Hensættelser til udskudt skat		111.710	102.369
Hensatte forpligtelser		111.710	102.369
Gæld til kreditinstitutter		1.073.831	1.197.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.038	409.382
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.446.869	1.606.550
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		162.000	160.000
Gæld til banker		0	43.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.617	302.687
Anden gæld		4.721	9.384
Periodeafgrænsningsposter		96.068	93.996
Deposita		30.000	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser		675.906	675.475
Gældsforpligtelser		2.122.775	2.282.025
Passiver		2.593.126	2.709.919
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	200.525	325.525
Årets resultat	0	33.116	33.116
Egenkapital 30. september 2025	125.000	233.641	358.641

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	<u>9.341</u>	<u>10.466</u>	
	9.341	10.466	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.073.831	128.000	562.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>373.038</u>	<u>34.000</u>	<u>222.000</u>
	1.446.869	162.000	784.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. september 2025 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Bech Trading ApS)

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for søsterselskabet STK Gruppen ApS og moderselskabet Bech Trading ApS mellemværende med pengeinstitut for alt mellemværende. Der er ingen bankgæld i selskaberne pr. 30/9 2025.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommene Helge Nielsens Alle 6A og 6B, Løsning, realkreditpantebreve t.kr. 2.636 til DLR Kredit. Ejendommenes bogførte værdi er t.kr. 2.484 og gælden er bogført til t.kr. 1.202.

Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland deponeret ejerpantebrev t.kr. 500 i ejendommen Helge Nielsens Alle 6B, samt ejerpantebrev t.kr. 700 i ejendommen Helge Nielsens Alle 6A.

Der er ingen gæld på statusdagen.